COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

AVISO DE SUSEPNSÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO

                         O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do Pregoeiro,
torna público que está SUSPENDENDO o Pregão Eletrônico nº 011/2022, com o objeto a
aquisição de Medicamentos e teve sua abertura dia 13/09/2022 as 09:00 no Portal de
Compras Pública, onde o mesmo foi suspenso dia 13/09/2022 as 12:35, reabrindo dia
14/09/2022 as 09:05 e suspendendo mais uma vez, no mesmo dia, as 09:12 horário de
Brasília. Foi reaberto dia 15/09/2022 09:10 e suspenso novamente, no mesmo dia, as 09:53,
tudo em conformidade ao chat do certame no Portal de Compras Pública.

Fica marcado para o dia 19/09/2022, as 09:00 (horário de Brasília), no
Portal de Compras Pública, a REABERTURA e continuidade do certame.

São Francisco do Oeste/RN, 15 de setembro de 2022.

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO